
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Sezemice Jiráskova 664, 533 04 Sezemice 

Datum konání: 7. 11. 2017 

 

Přítomni:  

Mgr. Jiří Březina – ředitel ZŠ Sezemice  

Mgr. Zuzana Brandová – zástupce pedagogických pracovníků  

Mgr. Iva Báchorová – zástupce pedagogických pracovníků  

Mgr. Eva Holečková – zástupce zákonných zástupců  

Martin Ulrych – zástupce zřizovatele  

Ranata Dvořáková – zástupce zřizovatele 

 

 

Program jednání:  

1. Přivítání členů školské rady. 

2. Školská rada při ZŠ Sezemice, okres Pardubice (dále jen ŠR) se vyjádřila: 

- ke změnám školního vzdělávacího programu (zrušení předmětu KD na 1. stupni, povinné plavání, 
inkluze, přesun učiva,…) 

- schválila školní řád (nově např. práva a povinnosti pedagogických pracovníků, drobné úpravy 
v příloze pro žáky,…) vnitřní řád školní družiny 

- schválila pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků – součást školního řádu 

- seznámila se s průběhem kontroly ČŠI 

- vzala na vědomí organizaci voleb do školské rady – 19. 12. 2017 – volí se členové za pedagogické 
pracovníky a za zákonné zástupce, členové za zřizovatele budou jmenováni, 

- školská rada projednala a schválila návrh ředitele školy na bezhotovostní platby žáků prostřednictvím 

programu  Školní online pokladna (ŠOP) . Zahájení pro ZZ od 1.9.2018, v provozu na zkoušku již od cca 
února 2018 

3. Ostatní, diskuse. 

  

 

 

Zápis provedla:           Eva Holečková 

 

 

 


